关于拟吸收王紫琦同志为中共预备党员的公示

在听取党小组和党员群众意见的基础上，经支部委员会审查，拟吸收王紫琦同志为中共预备党员。根据发展党员工作有关要求，现将有关情况公示如下：

王紫琦，女，汉族，大专在读，江苏省徐州市人，2001年07月09日出生，现为交通与安全学院19高专城市轨道交通运营与管理2班学生 。

该同志于2019年08月08日提出入党申请2020年04月被确定为入党积极分子，2021年04月20日被列为发展对象，2021年06月参加发展对象短期集中培训。党支部指定金月娥和王平两名正式党员作为王紫琦同志的培养联系人，培养联系人、党小组和党支部定期对王紫琦同志的有关方面情况进行了考察。

根据其现实表现，经支部委员会研究，拟在报经中共江苏安全技术职业学院交通与安全学院党总支预审同意后，召开支部党员大会，讨论和表决是否同意吸收王紫琦同志为中共预备党员事宜。

公示时间为2021年6月15日至2021年6月23日（至少5个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映其在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。党支部对反映人和反映问题严格保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。

联系电话：15895289772
通讯地址：江苏省徐州市江苏安全技术职业学院交通与安全学院学生党支部

邮    编：221000
中共江苏安全技术职业学院交通与安全学院学生支部委员会

2021年6月15日